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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
  BASHKIA POGRADEC
NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROCEDURËS PËR PRANIM NË KATEGORINË EKZEKUTIVE 




                                                                                                           
                                                                                                             Pogradec, më 26.04.2024
Në zbatim të nenit 25 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar dhe VKm-së nr.243, datë 18.03.2015” Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, të Këshillit të Ministrave, Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Pogradec, njofton se:

Në përfundim të procedurës së konkurimit për pranimin në shërbimin civil për pozicionin:
1 (Një) Pozicion – “Specialist për migracionin dhe diasporën” në Sektorin e Përfshirjes Sociale, Barazisë Gjinore dhe Mbrojtjes së Fëmijëve, Drejtoria e Shërbimeve Sociale, Kategoria e pagës  IV- a.                                                       
                                                              Njofton se:
Kandidati fitues është:
1. Znj. Klea Agolli 
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                                                                                                               Pogradec, më 26.04.2024
Në zbatim të nenit 25 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar dhe VKm-së nr.243, datë 18.03.2015” Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, të Këshillit të Ministrave, Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Pogradec, njofton se:
Në përfundim të procedurës së konkurimit për pranimin në shërbimin civil për pozicionin:

2 (Dy) Pozicion – “Specialist për projektet” në Sektorin e Planifikimit Urban dhe Projektimit, Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit të Zhvillimit të Territorit, Kategoria e pagës  III- b.
                                                        
                                                                            Njofton se:

Kandidati fitues është:
1. Z. Mariano Tasellari
2. Z. Klajdi Ilo


NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
LAURA ELMASLLARI




NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROCEDURËS PËR PRANIM NË KATEGORINË EKZEKUTIVE 




	Pogradec , më 26.04.2024 

Në zbatim të nenit 22 dhe 25 , të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, të Vendimit Nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, të Këshillit të Ministrave, Njësia e Menaxhimit te Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Pogradec:

Në përfundim të procedurës së konkurimit për pranimin për pranim në kategorinë ekzekutive në pozicionin
2 (Dy) Pozicione – “Specialist për monitorimin dhe zbatimin e kushteve të kontratës dhe lejeve të ndërtimit”, pranë Sektorit të Monitorimit të Kushteve të Kontratës , Lejeve të Ndërtimit, Drejtoria e Planifikimit të Kontrollit dhe Zhvillimit të Territorit, Kategoria e pagës III-b.
	                                                        Njofton se: 

1. Kandidatët fitues të pozicionit të lirë janë:

1. Z. Arsel Liçkollari
1. Znj. Megi Tollozhina 	
  
                                     NJESIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
                                                          LAURA ELMASLLARI 
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                                                                                                             Pogradec, më 26.04.2024 
Në zbatim të nenit 22 dhe 25 , të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, të Vendimit Nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, të Këshillit të Ministrave, Njësia e Menaxhimit te Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Pogradec:

Në përfundim të procedurës së konkurimit për pranimin për  pranim në kategorinë ekzekutive në pozicionin:
2 (Dy) pozicione- Specialist për trajtimin e konflikteve mbi titujt e pronësisë, pranë Sektorit të Trajtimit të Titujve trë Pronësisë, Drejtoria e Emergjencave , Strehimit dhe Administrimit të Tokës Bujqësore në Nj. A, Transporti dhe Shërbimeve, Kategoria e pagës IV-a.

                                                        Njofton se: 

Kandidatët fitues të pozicionit të lirë janë:

1. Z. Dritan Dragoi
1. Z. Nilson Ohrani	

                                                          NJESIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
                                    LAURA ELMASLLARI 
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